Ações Judiciais junto à Justiça Estadual e Justiça Federal (Vitória da Conquista), 
bem como o acompanhamento de Processos Administrativos, e também, 
elaborando, quando necessárias, manifestações e defesas escritas e orais, 
assim como, orientações jurídico-administrativas, no valor global de R$ 
54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais), pelo período de 12 meses, com 
fundamento no art. 74, inciso III da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Cordeiros – BA, 20 de janeiro de 2023. 

Fabiano Gomes de Sousa 
Presidente 

Câmara Municipal de Cordeiros

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIROS

[...]

Ações Judiciais junto à Justiça Estadual e Justiça Federal (Vitória da Conquista), 
bem como o acompanhamento de Processos Administrativos, e também, 
elaborando, quando necessárias, manifestações e defesas escritas e orais, 
assim como, orientações jurídico-administrativas, no valor global de R$ 
54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais). 

Cordeiros – BA, 20 de janeiro de 2023. 

Fabiano Gomes de Sousa 
Presidente 

Câmara Municipal de Cordeiros

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça deputado Luiz Lago Cabral nº 52, Centro, Cordeiros – BA 

CEP: 46.280.000          Fone:

[...]

Justiça Federal (Vitória da Conquista), bem como o acompanhamento de 
Processos Administrativos, e também, elaborando, quando necessárias, 
manifestações e defesas escritas e orais, assim como, orientações jurídico-
administrativas, no valor mensal de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais), 
importando no valor global de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais). 

Cordeiros – BA, 20 de janeiro de 2023. 

Fabiano Gomes de Sousa 
Presidente 

Câmara Municipal de Cordeiros

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça deputado Luiz Lago Cabral nº 52, Centro, Cordeiros – BA 

CEP: 46.280.000          Fone: